CSM_D4GS-N_DS_J_7_6
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
スリムタイプセーフティ・ドアスイッチ
D4GS-N
IP67対応の薄型ドアスイッチ
･幅17mmのスリムタイプ（3接点）。
･リバーシブル構造で表裏どちらでも使用可能。
･内蔵スイッチは2接点、3接点タイプを品揃え。
･操作キーは取付穴部にゴムを使用し、
振動、衝撃を吸収する構造を採用。
･保護構造IP67。
形式構成
形式基準
本体 操作キー
形D4GS-N□□-□ 形D4GS-NK□
―― ― ―
①② ③ ①
①内蔵スイッチ ②操作キー挿入方向 ③ケーブル長 ①キー形状
1：1NC/1NO（スロー・アクション） Ｒ：水平方向 ブランク：1m 1：水平取付形
2：2NC（スロー・アクション） Ｔ：垂直方向 　  3　  ：3m 2：垂直取付形
3：2NC/1NO（スロー・アクション） 　  5　  ：5m 4：可調整形（垂直上方向）
4：3NC（スロー・アクション） 4-2：可調整形（垂直下方向）
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
本体形式（操作キーは別売となっておりますのでご注意ください）
本表に記載のない形式をご注文の際は、お取引き商社または弊社営業にご相談ください。
操作キー形式
6ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
形状 操作キー
挿入方向
ケーブル
の長さ
1NC/1NO接点
（スロー・アクション）
2NC接点
（スロー・アクション）
2NC/1NO接点
（スロー・アクション）
3NC接点
（スロー・アクション）
形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥）
水平
1m ◎形D4GS
-N1R 3,950 ◎形D4GS
-N2R 3,950 ◎形D4GS
-N3R 4,150 ◎形D4GS
-N4R 4,150
3m ◎形D4GS
-N1R-3 4,450 ◎形D4GS
-N2R-3 4,450 ◎形D4GS
-N3R-3 4,700 ◎形D4GS
-N4R-3 4,700
5m ◎形D4GS
-N1R-5 5,000 ◎形D4GS
-N2R-5 5,000 ◎形D4GS
-N3R-5 5,200 ◎形D4GS
-N4R-5 5,200
垂直
1m ◎形D4GS
-N1T 3,950 ◎形D4GS
-N2T 3,950 ◎形D4GS
-N3T 4,150 ◎形D4GS
-N4T 4,150
3m ◎形D4GS
-N1T-3 4,450 ◎形D4GS
-N2T-3 4,450 ◎形D4GS
-N3T-3 4,700 ◎形D4GS
-N4T-3 4,700
5m ◎形D4GS
-N1T-5 5,000 ◎形D4GS
-N2T-5 5,000 ◎形D4GS
-N3T-5 5,200 ◎形D4GS
-N4T-5 5,200
種類 形式 標準価格（￥） 種類 形式 標準価格（￥）
 水平